(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8720, FOLIO REAL Nº 30156910
LOTE CA01-18, CORREGIMIENTO ANCÓN, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ UBICADO EN UNA
SUPERFICIE INICIAL DE 1 ha 4551 m² 53 dm² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 1 ha 4541 m²
53 dm²   Y UN VALOR DEL TERRENO DE CUATRO MILLONES CINCO MIL BALBOAS (B/.4,005,000.00)   NÚMERO
DE PLANO: 80814-129639. ADQUIRIDA EL 15 DE OCTUBRE DE 2015.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

PURPLE SUNSTAR INC.  TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

LIMITACIONES DEL DOMINIO: LA NACION SOLICITA AL REGISTRO PUBLICO QUE HAGA CONSTAR EN LA